
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 9 

 
04 апреля 2017 г.           с. Звериноголовское 
 
 

О ротации в составе Палаты сельских поселений ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
 
В соответствии с п. 3.4 и 4.1 Положения о Палате сельских поселений 

ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» и решением 
Общего собрания глав муниципальных образований Альменевского района от 20 
февраля 2017 г., Правление ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Ввести в состав Палаты сельских поселений ассоциации «Совет 

муниципальных образований Курганской области» Главу Ягоднинского сельсовета 
Альменевского района Омегова Василия Васильевича. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель 
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


